
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA DEL SINDAC0 
 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 14     Data 20/11/2015  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Integrazione della determinazione sindacale n. 13 del 19-11-2015 ad oggetto 

“Attribuzione deleghe agli Assessori Comunali” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Sindaco 

 

 

Premesso : 

- che con propria determinazione n. 13 del 19/11/2015 ha delegato talune sue attribuzioni agli 

assessori comunali ; 

- che è necessario delegare all’Assessore Vincenzo Lapunzina anche le attribuzioni in materia 

di attività produttive ; 

- che , pertanto, occorre integrare la determinazione sindacale n. 13 del 19/11/2015 ad oggetto 

“Attribuzione deleghe agli assessori Comunali” ; 

 

Vista la documentazione in atti,  

 

DETERMINA 

 

- di integrare la determina sindacale n. 13 del 19/11/2015 ad oggetto “Attribuzione deleghe 

agli Assessori Comunali” delegando, altresì all’Assessore Vincenzo Lapunzina anche le 

attribuzioni in materia di “attività produttive” che, per mero errore non erano state previste 

nel provvedimento anzidetto ; 

 

DISPONE 

 

- di trasmettere copia del presente atto all’interessato e ai responsabili degli uffici comunali, 

nonché alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo e all’Assessorato Regionale delle 

Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, e di informare il Consiglio Comunale. 

 

Castellana Sicula, lì 20/11/2015 

 

 

Il Sindaco 

Giuseppe Di Martino 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 


